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Duża kawalerka na os. Słonecznym - Szczecin, os. Słoneczne
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 43,30 m2,
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opis nieruchomości

Do wynajęcia od zaraz duża kawalerka na os. Słonecznym przy ul. Turkusowej. Mieszkanie o powierzchni
43,30m2 znajduje się na 3 piętrze wieżowca z lat 70. Budynek ocieplony, z wyremontowaną klatką schodową
i windą. Ogrzewanie i woda ciepła z sieci miejskiej (gaz tylko do kuchenki). Boczna cicha ulica a jednocześnie
dobre połączenie z lewobrzeżem jak i prawobrzeżem Szczecina.
Mieszkanie umeblowane jak na zdjęciach. Pokój dzienny około 17m2 z kratką balkonową, na podłodze
panele. Kuchnia umeblowana i wyposażona (piekarnik, lodówka - nowa). Układ mieszkania pozwolił
wygospodarowania niewielkiej jadalni przy kuchni. Łazienka duża, z wanną, wc i umywalką. Na korytarzu
zabudowana szafa która pomieści sporo rzeczy. Na korytarzu i w kuchni płytki. Dodatkowo do mieszkania
przynależy piwnica ok 3m2.
Koszty dodatkowe to : prąd, gaz (kuchenka), czynsz do spółdzielni (726zł) z zaliczkami na ogrzewanie i wodę
(2 osoby), oraz Internet jeśli najemca potrzebuje.
Kaucja 3000 zł.
Do wynajęcia od zaraz posiadamy klucze.
Zapraszamy
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szczegóły oferty

Symbol 439947 Cena 1 900 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 439947

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 13.04.2026 Cena za m2 44 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 43, 30 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Słoneczne

Ulica ul. Turkusowa Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnie kuchni 5 m² Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Powierzchnie pokoi 17 m²

Piętro 3 Ilość pięter 12

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Winda w nieruchomości TAK

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi PANELE,

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 6876

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


